天津市宁河区人民政府关于廉成林等同志

任免职的通知

各镇人民政府，各街道办事处，各委、办、局，各直属单位：

经区人民政府研究决定：

廉成林同志任宁河区政府教育督导室主任（兼），免去其宁河区芦台第一中学校长职务；

李朝栋同志任宁河区芦台第一中学校长（试用期一年）；

陈妍同志任宁河区文化和旅游局副局长；

冯淑郁同志任宁河区芦台第一中学副校长（试用期一年）；

    免去刘宗山同志宁河区政府教育督导室主任（兼）职务；

    免去刘广玲同志宁河区文化和旅游局副局长职务。

特此通知。

                             2022年8月4日

    （此件主动公开）

18
—1—